ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๙๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. ๑๔ ใบตัดเหล็กขนาด ๑๔ จำนวน ๗ แผ่น ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างห้นส่วนจำกัด บั่นบี้หิ้น

(ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๓๓๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันสามร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. ลูกบล็อค No.๒๒ ลูกบล็อค No.๒๒ จำนวน ๑ ชิ้น/piece ผู้ชนะการเสนอราคา  ได้แก่ ห้างห้นส่วน

จำกัด บั่นบี้หิ้น (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕๐.๐๐ บาท (สี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษี